
UCHWAŁA NR XXX/146/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2016

Na podstawie art.  18  ust.2 i pkt.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  (tj.  Dz.U. 
2016  r.  poz. 446 z późn.zm.1)) i art. 211, art. 212,  art.  214,  art.  215,  art. 222,  art.  235-237,  art. 239,  art. 
242, art. 258, art.264 ust.  3  ustawy  z dnia 27  sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych (Dz.U z 2016  r.,  
poz. 1870) Rada  Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr XVII/81/15  Rady Miejskiej  Chojnowa  z dnia 29  grudnia  2015  r. w  sprawie  
budżetu Miasta Chojnowa na rok 2016 wprowadza  się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta między działami klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z tego:

1) dokonuje się zmian  w wydatkach  bieżących, z tego:

a) dokonuje się zmian w wydatkach jednostek budżetowych, w tym:

- zwiększa się  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 81.500,00 zł do kwoty 
20.905.381,62 zł;

- zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 81.500,00 zł do kwoty 
11.088.599,03 zł,

2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów - 49.295.988,65  zł

a) dochody  bieżące- 46.516.689,15  zł,

b) dochody  majątkowe- 2.779.299,50  zł,

2) Plan wydatków - 51.057.073,65 zł,

a) wydatki bieżące- 45.896.575,15  zł,

b) wydatki majątkowe- 5.160.498,50  zł.

3. Plan  przychodów  z  tytułu zaciągniętych kredytów  i  pożyczek na  rynku  krajowym  wynosi  
2.896.507,00  zł.

4. Plan rozchodów wynosi 1.135.422,00  zł.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w  Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: DDCD1C5E-4B57-47E1-9388-2945594BF1A2. Podpisany Strona 1



Id: DDCD1C5E-4B57-47E1-9388-2945594BF1A2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

przed zmianą  265 000,00     265 000,00     -       265 000,00     -       -       -       -       -       150 000,00     150 000,00    

zmniejszenie -81 500,00    -81 500,00     -      -81 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  183 500,00     183 500,00     -       183 500,00     -       -       -       -       -       150 000,00     150 000,00    

przed zmianą  265 000,00     265 000,00     -       265 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -81 500,00    -81 500,00     -      -81 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  183 500,00     183 500,00     -       183 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  17 662 476,08     16 807 787,10     13 623 339,37     3 184 447,73     543 000,00     73 689,00     237 999,98     -       -       346 577,00     346 577,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  97 500,00     97 500,00     97 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  17 743 976,08     16 889 287,10     13 704 839,37     3 184 447,73     543 000,00     73 689,00     237 999,98     -       -       346 577,00     346 577,00    

przed zmianą  3 390 181,00     2 831 821,00     2 471 949,00     359 872,00     543 000,00     15 360,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  97 500,00     97 500,00     97 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 471 681,00     2 913 321,00     2 553 449,00     359 872,00     543 000,00     15 360,00     -       -       -       -       -      

przed zmianą  45 896 575,15     31 993 980,65     20 823 881,62     11 170 099,03     2 636 430,00     10 887 064,52     237 999,98     -       141 100,00     5 160 498,50     5 160 498,50    

zmniejszenie -97 500,00    -97 500,00    -16 000,00    -81 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  97 500,00     97 500,00     97 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  45 896 575,15     31 993 980,65     20 905 381,62     11 088 599,03     2 636 430,00     10 887 064,52     237 999,98     -       141 100,00     5 160 498,50     5 160 498,50    

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

4. 16.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1. 3.

700 Gospodarka mieszkaniowa

 415 000,00     -       -      

-81 500,00     -       -      

 -       -       -      

 333 500,00     -       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 265 000,00     -       -      

-81 500,00     -       -      

 -       -       -      

 183 500,00     -       -      

801 Oświata i wychowanie

 18 009 053,08     -       -      

-16 000,00     -       -      

 97 500,00     -       -      

 18 090 553,08     -       -      

80104 Przedszkola 

 3 390 181,00     -       -      

-16 000,00     -       -      

 97 500,00     -       -      

 3 471 681,00     -       -      

 51 057 073,65     -       -      

-97 500,00     -       -      

 97 500,00     -       -      

 51 057 073,65     -       -      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/146/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: DDCD1C5E-4B57-47E1-9388-2945594BF1A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXX/146/16

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2016

W niniejszej uchwale dokonano zmian w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2016 r., w tym:

1) w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono wydatki o kwotę 81.500,00 zł, z tego:

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszono wydatki o kwotę
81.500,00 zł w związku z brakiem konieczności wypłat kar i odszkodowań na rzecz osób fizycznych w
bieżącym roku budżetowym;

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono wydatki o kwotę 81.500,00 zł, z tego:

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola zwiększono wydatki o kwotę 81.500,00 zł. na zabezpieczenie
środków na wynagrodzenia dla nauczycieli i pracowników Przedszkola nr 3 w Chojnowie wynikających z
umów o pracę;

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: DDCD1C5E-4B57-47E1-9388-2945594BF1A2. Podpisany Strona 1




